
大塚支店 春日通り出張所廃止のお知らせ 

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、「大塚支店 春日通り出張所」は、令和３年１０月２９日（金）１５時をも

ちまして廃止させていただくこととなりました。お客さまには大変ご不便、ご迷惑をお

かけいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますとともに、キャッシュカードをご利用

の際は、「大塚支店」及び近隣の当金庫支店ＡＴＭコーナー等をご利用いただきますよ

うお願い申し上げます。 

これまでのご厚情に感謝申し上げますとともに、今後とも皆さまにご満足いただける

サービスのご提供に、職員一同全力を尽くしてまいりますので、引き続き一層のご愛顧

を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

記 

■ＡＴＭコーナーの営業終了日 

令和３年１０月２９日（金）１５時 

詳しくは「大塚支店」窓口または営業係 

までお問合せください。 

■大塚支店 

文京区大塚５-９-２ 新大塚プラザ２階 

ＴＥＬ．０３（３９４７）３５５５ 

《ＡＴＭコーナーご利用時間》 

平      日 ： ８：３０ ～ １７：００ 

土 ・日 ・祝 日は休止 

       

■その他最寄りの当金庫支店ＡＴＭコーナーのご案内 

支 店 名 住  所 電話番号 
ＡＴＭコーナーご利用時間 

平 日 土・日 

小石川支店 文京区春日 1-11-8 03（3812）2261 8：00 ～19：00 8：00 ～17：00 

神 明 支 店 文京区本駒込 5-73-10 03（5685）5011 8：00 ～19：00 8：00 ～17：00 

※当金庫のキャッシュカードで「しんきんゼロネットサービス」をご利用いただけます。 

（注）本サービスをご利用いただけない信用金庫ＡＴＭが一部ございます。詳しくはご利用店にお問

合せください。 


